
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.80.2021 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr BM.0050.91.2020 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 30 czerwca 2020r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków i realizacji projektu grantowego "Unieszkodliwianie 

odpadów zawierających azbest na terenie Miasta Pszów" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie naboru wniosków i realizacji projektu grantowego "Unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest na terenie Miasta Pszów" przyjętego zarządzeniem nr BM.0050.91.2020 Burmistrza 
Miasta Pszów z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków i realizacji 
projektu grantowego „Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na terenie Miasta Pszów”, wprowadza 
się następującą zmianę: 

- Załącznik 5.c do Wniosku o wypłatę Grantu "Oświadczenie o poniesieniu wydatków w sposób oszczędny", 
stanowiący załącznik do Załącznika 5 Wzór Wniosku o wypłatę Grantu, otrzymuje następujące brzmienie: 

"Załącznik 5.c 

do wniosku o wypłatę Grantu 

Oświadczenie o poniesieniu wydatków w sposób oszczędny 

Ja niżej podpisany(a) oświadczam, że wydatki na realizację przedsięwzięcia ponosiłem/poniosłam w sposób 
celowy, racjonalny i oszczędny, tzn. nie zawyżony w stosunku do średnich cen i stawek rynkowych.    

…………………………………………..    data i podpis Grantobiorcy" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia i nadzór nad nim powierzam kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Ekologii. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Pszów 
 
 

Czesław Krzystała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259F97B4-B35A-48B6-B438-F93A46571A5B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


